
Обнародовано на информационном стенде 28 января 2022 года 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 28 января 2022 г № 66 

 

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПЕРЕЧЕНЬ ОБЪЕКТОВ 
ОТБЫВАНИЯ НАКАЗАНИЯ ЛИЦ, ОСУЖДЕННЫХ К 

ИСПРАВИТЕЛЬНЫМ РАБОТАМ И ВИДОВ 
ИСПРАВИТЕЛЬНЫХ РАБОТ, УТВЕРЖДЕННЫЙ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ 
ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ОТ 23 ДЕКАБРЯ 2021 Г. № 1046 
 
 
В соответствии со статьей 49,50 Уголовного кодекса Российской Федерации 

и ст. 25,28,39,44 Уголовно-исполнительного Кодекса Российской Федерации, в 
целях установления видов и объектов отбывания гражданами исправительных и 
обязательных работ на территории Грачевского района, с учетом согласования с 
филиалом по Грачевскому району «ФКУ УИИ УФСИН России по Ставропольскому 
краю» администрация Грачевского муниципального округа Ставропольского края 
 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Внести изменение в перечень объектов отбывания наказания лиц, 
осужденных к исправительным работам и видов исправительных работ, 
утвержденный постановлением администрации Грачевского муниципального 
округа от 23 декабря 2021 года № 1046 «О внесении изменений в перечень 
объектов отбывания наказания лиц, осужденных к исправительным работам и 
видов исправительных работ, утвержденный постановлением администрации 
Грачевского муниципального округа от 23 декабря 2021 г. № 1046» , включив в 
него следующие объекты: 

- ООО «Юг-Ставрополье»; 
- ИП Болотов А.В. 
 
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Грачевского муниципального округа 
Ставропольского края Мягкого В.А. 

 
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 
 
 

Глава Грачевского  
муниципального округа 

Ставропольского края 



С.Л. ФИЛИЧКИН 


